
1  FOTO S PŘÍBĚHEM
Podívejte se na obří přílivovou vlnu, oko včely a boj slona s hrochem

ZDÁ SE, ŽE HLOUPNEME:
Může za to  technika. Zde je  7 důkazů!

18 ŠÍLENÝ PLÁN MĚL VYPUSTIT STŘEDOZEMNÍ MOŘE.
A frika  s Evropou jako jeden kontinent?

PTAČÍ PERSPEKTIVA JE MÁLO.
Podívejte se, ja k  nás v id í sa te lity !

28 CO VÁS ZAJÍMÁ
Napište nám. Tuto rub riku  si sestavujete sami. SVĚT NA DLANI vám 
odpoví na každou otázku.

AUSTRÁLIE POD ÚTOKEM
Světadíl válcují velbloudi, kočky, krá líci i jedovaté ropuchy

8 8  10 VĚCÍ, KTERÉ JSTE NEVĚDĚLI 0 ČOKOLÁDĚ 
Může směle soupeřit s mnohými léky

STONEHENGE NENÍ JEN JEDEN!
Nedaleko stá l druhý a ješ tě  větší

SKLONY К NEVĚŘE OVLIVŇUJÍ NAŠE „GENY ZRADY" 
Víte, co se děje v mozku p ři nevěře?

1 1  ČESKÝ OBJEKTIV
Co zajímavého se děje u nás V&2

[ « l i l t i l - i M i  t b w i ' - l t  [ i l l  f t  Д  j  i i  ŕ :  i  j ir»m»Wlní»j »IS*#

/Б  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ /
Přehlídka novinek, které vám vylepší ž ivo t P ’*, které vám vylepší ž ivot

8  LETADLO, VZNÁŠEDLO, NEBO LOĎ? 
Podivná zbraň ruských inženýrů se vrací

88 KAŽDÝJSME TROCHU JINÝ:

/
J

Fascinující rozdíly mezi mužskými a ženskými 
kosmonauty

SKALNÍ BRÁNY: CO DOKÁŽE PŘÍRODA? 
M iliony le t působení vody a větru

88 ODPAD ODOLÁ VĚKŮM!
Za ja k  dlouho zm izí to, co vyhodíme?

[SKÜ22


